
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Týn nad Bečvou

Náves B. Smetany 68, 751 31 Týn nad Bečvou
tel.č.: 581 797 077 | e-mail: obec@tynnadbecvou.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 36 Rady obce Týn nad Bečvou

konaná dne 28. 6. 2021 v kancelář starosty obce na OÚ od 16:00 hod.

1/2021 - RO36 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Určuje zapisovatelku:                             Zdeňka Mikulíková
2. Schvaluje ověřovatele zápisu:               Bc. Pavel Procházka
                                                                      Ing. Vojtech Hanudeľ

2/2021 - RO36 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje program 36. schůze Rady obce Týn nad Bečvou.

3/2021 - RO36 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí kontrolu usnesení 35. schůze RO ze dne 24.5.2021.

4/2021 - RO36 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí přednesenou zprávu o kontrole plnění usnesení rady obce od počátku
volebního období 2018 - 2022.
2. Vypouští ze sledování splněná usnesení.

5/2021 - RO36 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Nepřijímá žádná další opatření k realizaci tohoto usnesení.
2. Bere na vědomí připomínky a dotazy členů ZO i občanů uvedené v zápise z jednání 15.
zasedání ZO a seznámila se s jejich řešením.

6/2021 - RO36 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Bere na vědomí návrhy a připomínky zastupitele obce pana Prokopa Holého.
 

7/2021 - RO36 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Bere  na  vědomí  informace  ředitelky  ZŠ  a  MŠ  Týn  nad  Bečvou,  p.o.  o  stavu
připravenosti školního roku 2021/2022.

8/2021 - RO36 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí žádost ZŠ a MŠ Týn nad Bečvou, p.o. o souhlas s podáním projektu
"Školo ukaž nám cestu III" na období 1.9.2021-30.6.2023, celková finanční alokace činí
481.163,- Kč.
2.  Souhlasí  s  podáním projektu  s  názvem "Školo  ukaž  nám cestu  III"  do  výzvy  OP
VVV č. 02_20_080 pro šablony III - MRR v prioritní ose 3 OP. Celková finanční alokace činí
481.163,- Kč.
 

9/2021 - RO36 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2021 k rozpočtu obce pro rok 2021.
2. Schvaluje přesuny v rozpočtu obce v částce  379 000,- Kč, které nezvýší ani nesníží
rozpočet obce.
3.  Schvaluje  zvýšení  rozpočtu obce pro rok 2021 na straně příjmů a  výdajů shodně
o částku 100 000,- Kč.
Celková částka rozpočtu po úpravě činí                                                  
                                                   na straně příjmů 25 606 374,57 Kč
                                                   na straně výdajů 25 606 374,57 Kč
 

10/2021 - RO36 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí informaci starosty obce o zabezpečení činnosti obecního úřadu Týn
nad Bečvou v měsících červenec - srpen 2021.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

11/2021 - RO36 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Určuje od 1. července 2021 místo pro konání občanských sňatků a slavnostních obřadů
prostory nemovitosti Muzeum Bedřicha Smetany, Náves B. Smetena č.p. 166, Týn nad
Bečvou, který je  v majetku obce Týn nad Bečvou.

12/2021 - RO36 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí zprávu předsedkyně finančního výboru o provedené kontrole, která
proběhla dne 27. 05. 2021.
2. Ukládá starostovi obce předložit zprávu na zasedání zastupitelstva obce.

13/2021 - RO36 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí Hromadnou licenční smlouvu o veřejném provozování hudebních děl
číslo VP_2021_40423, OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s., IČ:
63839997.
2. Schvaluje Hromadnou licenční smlouvu o veřejném provozování hudebních děl číslo
VP_2021_40423, OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s.,  IČ:
63839997.
3. Pověřuje starostu obce podpisem výše uvedené smlouvy.
T: 15. 07. 2021

14/2021 - RO36 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Bere na vědomí Příkazní  smlouvu "Odkanalizování  obce Týn nad Bečvou",  STIHL
PROJECTS s.r.o., IČ: 28622294.
2.  Schvaluje  Příkazní  smlouvu  "Odkanalizování  obce  Týn  nad  Bečvou",  STIHL
PROJECTS  s.r.o.,  IČ:  28622294.
3. Pověřuje starostu obce podpisem výše uvedené smlouvy .
T: 15. 07. 2021

15/2021 - RO36 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Bere na vědomí termínový Dodatek č.  3  ke Smlouvě o  dílo  č.  2020-07218-Kubik
k veřejné zakázce malého rozsahu „Profesionální traktor pro potřeby obce".
2. Schvaluje termínový Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 2020-07218-Kubik.
3. Pověřuje starostu obce podpisem termínového dodatku.
T: 30. 06. 2021

16/2021 - RO36 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí termínový Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č.  8.2/2020 k veřejné
zakázce malého rozsahu „REVITALIZACE SÍDELNÍ ZELENĚ - TÝN NAD BEČVOU".
2. Schvaluje termínový Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 8.2/2020.
3. Pověřuje starostu obce podpisem termínového dodatku.
T: 15. 07. 2021

17/2021 - RO36 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Bere na vědomí Smlouvu o  využití  obecního systému odpadového hospodářství  a
zajištění  zpětného  odběru  elektrozařízení  číslo  MUB001_2021,  Elektrowin  a.s.,  IČ:
27257843.
2. Schvaluje Smlouvu o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění
zpětného odběru elektrozařízení číslo MUB001_2021, Elektrowin a.s., IČ: 27257843.
3. Pověřuje starostu obce podpisem výše uvedené smlouvy.
T: 15. 07. 2021

18/2021 - RO36 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí Žádost o odkoupení pozemku p.č. 1319 ostatní plocha, resp. části
1319/2 o výměře 50 m2 v k.ú. Týn nad Bečvou dle geom. plánu č. 692-78/2021.
2. Ukládá starostovi obce předložit žádost k projednání stavební komisi.

19/2021 - RO36 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí informace a prezentaci Pošty Partner společně pro budoucnost vaší
obce Týn nad Bečvou.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

20/2021 - RO36 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje
a) výzvu a zadávací dokumentaci s projektovou dokumentací k podání cenové nabídky
na plnění veřejné zakázky malého rozsahu „Vstup do hřbitova v Týně nad Bečvou",
b) navržené členy i náhradníky hodnotící komise dle důvodové zprávy, která současně bude
plnit funkci komise pro otevírání obálek
c) okruh obesílaných zájemců pro veřejnou soutěž uvedený v důvodové zprávě.
 
2. Ukládá: starostovi obce:
a)  zabezpečit  zaslání  písemné výzvy schválenému okruhu zájemců k  podání  cenových
nabídek k plnění veřejné zakázky,
b) zveřejnit výzvu k podání nabídek na úřední desce OÚ Týn nad Bečvou.
T: 02. 07. 2021

21/2021 - RO36 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje
a) výzvu a zadávací dokumentaci s projektovou dokumentací k podání cenové nabídky
na plnění veřejné zakázky malého rozsahu „Oplocení hřbitova v Týně nad Bečvou",
b) navržené členy i náhradníky hodnotící komise dle důvodové zprávy, která současně bude
plnit funkci komise pro otevírání obálek
c) okruh obesílaných zájemců pro veřejnou soutěž uvedený v důvodové zprávě.
2. Ukládá: starostovi obce:
a)  zabezpečit  zaslání  písemné výzvy schválenému okruhu zájemců k  podání  cenových
nabídek k plnění veřejné zakázky,
b) zveřejnit výzvu k podání nabídek na úřední desce OÚ Týn nad Bečvou.
T: 02. 07. 2021

22/2021 - RO36 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí Dodatek č. 320640/08 ke smlouvě o poskytování komplexních služeb
v odpadovém hospodářství, AVE CZ odpadové hospodářství, s.r.o., IČ: 49356089.
2.  Schvaluje  Dodatek  č.  320640/08  ke  smlouvě  o  poskytování  komplexních  služeb
v odpadovém hospodářství, AVE CZ odpadové hospodářství, s.r.o., IČ: 49356089.
3. Pověřuje starostu obce podpisem výše uvedeného dodatku smlouvy.
T: 15. 07. 2021

23/2021 - RO36 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí návrh Parkovacího řádu obce Týn nad Bečvou.
2. Schvaluje Parkovací řád obce Týn nad Bečvou s účinností od 1.7.2021.
3. Ukládá starostovi  obce zveřejnit  znění Parkovacího řádu na portálu Obce Týn nad
Bečvou.
Termín: 30.06.2021

24/2021 - RO36 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí  informace starosty a místostarosty obce.

Ing. Vojtech Hanudeľ v. r.
místostarosta 

Ing. Antonín Ryšánek v. r.
starosta 

Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Obecního úřadu Týn nad Bečvou:

Na úřední desce pevné: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................

Na úřední desce elektronické: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Usnesení zastupitelstva či rady obce je upraveno ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES a v souladu s platnou legislativou České republiky na ochranu osobních údajů (dále jen GDPR).

Neupravené verze těchto dokumentů jsou uloženy k nahlédnutí oprávněným osobám podle ust. § 16 odst. 2 písm. e) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů v kanceláři Obecního úřadu v Týně nad Bečvou,
náves B. Smetany 68, Týn nad Bečvou.


